ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.02.2014  №  1409-ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на прием
в государственную казну
Свердловской области и на
передачу в оперативное управление
государственному автономному
образовательному учреждению
дополнительного образования детей
Свердловской области «Центр
дополнительного образования детей
«Дворец молодежи» объектов –
«Здание культурно-просветительского
назначения. Экологическое отделение
ГОУ ДОД ЦДОД «Дворец молодежи»
и «Газовая котельная к зданию
экологического отделения ГОУ
ДОД ЦДОД «Дворец молодежи»

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 статьи 29 Закона

Свердловской области от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной

казне Свердловской области» и на основании обращения Правительства

Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской об-

ласти и на передачу в оперативное управление государственному автоном-

ному образовательному учреждению дополнительного образования детей

Свердловской области «Центр дополнительного образования детей «Дворец

молодежи» построенных за счет средств областного бюджета объектов:

«Здание культурно-просветительского назначения. Экологическое от-

деление ГОУ ДОД ЦДОД «Дворец молодежи» общей балансовой стои-

мостью 96995445,07 рубля (девяносто шесть миллионов девятьсот девяносто

пять тысяч четыреста сорок пять рублей 07 копеек), расположенного по ад-

ресу: город Екатеринбург, улица Ясная, 5;

2

«Газовая котельная к зданию экологического отделения ГОУ ДОД

ЦДОД «Дворец молодежи» общей балансовой стоимостью 7641119,08 рубля

(семь миллионов шестьсот сорок одна тысяча сто девятнадцать рублей 08 ко-

пеек), расположенного по адресу: город Екатеринбург, улица Ясная, 5г.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

23п-мн